[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации

Петропавловск – Камчатского городского округа

От 31.05.2012 № 1510
	Об Административном регламенте предоставления администрацией  Петропавловск-Камчатского городского округа муниципальной  услуги по предоставлению социальной поддержки Почётным гражданам города Петропавловска-Камчатского

В  соответствии со статьей 12 Федерального закона от 27.07.2010                № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных                                 и муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить        Административный       регламент    предоставления администрацией Петропавловск-Камчатского городского округа муниципальной  услуги по предоставлению социальной поддержки Почётным гражданам города Петропавловска-Камчатского согласно приложению.

2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского округа (В.В. Сергеев) опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

4. Контроль  за  исполнением   настоящего  постановления   возложить на заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского округа Г.А. Шайгородского.
Глава администрации
Петропавловск-Камчатского

городского округа   С.Г. Кондрашин